
円

円

円

円

円

指名理由
条件付き一般競争入札（水道施設）
　　　町内業者Ａ：500点以上　　　町内業者Ｂ：550点以上
　　　可茂地区業者：対象外　　　　県内業者：対象外　　　　県外業者：対象外

事業担当課　　　　上下水道課

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

以下余白

 
 

1110
（株）本州緑化建設

10,070,000 9,440,000

2938
村瀬興業（株）

10,090,000 9,400,000

1071
ヘイセイテック（株）

10,250,000
辞退

(入札書不着)

1109
（株）國本起業

10,050,000 9,450,000

196
（株）御嵩重機建設

9,500,000 9,300,000 落札

265
（株）天野建設

10,422,000 辞退

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

低入札調査基準価格(税込み)

岐阜県可児郡御嵩町比衣４３３
（株）御嵩重機建設

9,300,000

消費税額 930,000

契約価格 10,230,000

予定価格（税込み） 10,320,200

落札業者

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 総務防災課　財政係

工 事 等 名 南町1号橋水管橋架換工事

令和3年1月29日（金）

入札価格

工 事 概 要
水管橋SUS304 　200A 　L=15.41m
DIP-GXφ250 　L=3.08m
仮設給水工　N=1戸

入 札 年 月 日 工期 施行場所

令和2年9月15日（火）
自 令和2年9月23日（水）

御嵩町御嵩地内
至

9,049,018


